Dane aktualne na dzien: 29-01-2026 05:39

Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/zlaczka-pp-gw-32mm-x-34-88891-flo-p-48796.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Ztgczka PP GW 32mm x 3/4" Flo - 88891

Zastosowanie Ztaczki PP GW 32mm x 3/4" Flo

ztgczka pp gw 32mm x 3/4 88891 FLO

1,86 zt

1,51 zt

Dostepny u producenta — wysytka w 3 dni
3 dni

88891

88891

5906083081224

Flo

Ztaczka zaciskowa marki Flo o symbolu 88891 jest niezastgpionym elementem w kazdej instalacji wodnej. Jej gtéwnym

zadaniem jest efektywne tgczenie rur PE, co jest kluczowe w budowie niezawodnych systemoéw przesytu wody.

Funkcje i zalety Ztaczki PP GW 32mm x 3/4" Flo

Produkt Flo 88891 wyrdznia sie wysoka jakoscig wykonania z polipropylenu, co zapewnia jego dtugotrwate uzytkowanie.

Ztaczka charakteryzuje sie szczelnoscig hydrauliczna, co jest gwarancjg bezpieczenstwa i niezawodnosci instalacji. Montaz

ztgczki jest szybki i tatwy, dzieki zastosowaniu pierscienia zaciskowego. Ten element konstrukcyjny pozwala na solidne

potaczenie z rurg po dokreceniu nakretki, co minimalizuje ryzyko wycieku.

Marka

Srednica przytacza wody
Rozmiar gwintu przytacza
Materiat

Maks. cisnienie robocze
Masa

Symbol

Flo

32 mm
G3/4 (F)

1 MPa
759
88891

oferta wa?na 3 dni
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